



SYNACT  PHARMA

2021
Delårsrapport
2021-01-01 – 2021-09-30
SynAct Pharma AB

Delårsrapport för det tredje kvartalet 2021

Juli - september

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK.
- Koncernens förlust före skatt uppgick till -20 676 (-9 195) TSEK.
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,70 (-0,87) SEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -18 250 (-8 882) TSEK.
- Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 0 (30 806) TSEK.

Januari - september

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK.
- Koncernens förlust före skatt uppgick till -50 601 (-21 519) TSEK.
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -1,67 (-0,87) SEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -44 740 (-22 101) TSEK.
- Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 74 400 (44 722) TSEK.
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 44 402 (26 151) TSEK.

Siffror inom parentes avser jämförande siffror från samma period föregående år. Med "SynAct Pharma AB" avses moderbolaget SynAct Pharma AB med organisationsnummer 559058-4826. Med "Bolaget" eller SynAct" avses koncernen, det vill säga SynAct Pharma AB och dess helägda dotterbolag SynAct Pharma ApS.

Koncernens siffror i sammandrag

	2021	2020	2021	2020	2020
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	-20 885	-9 091	-50 546	-21 470	-31 285
Periodens resultat före skatt	-20 676	-9 195	-50 602	-21 519	-31 304
Periodens resultat efter skatt	-18 222	-7 716	-43 094	-17 971	-26 551
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-0,70	-0,87	-1,67	-0,87	-1,23
Soliditet	79%	77%	79%	77%	73%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-18 250	-8 882	-44 740	-22 101	-33 239
Likvida medel vid periodens slut	44 402	26 151	44 402	26 151	14 548
Forsknings och utvecklingskostnader/rörelsekostnader, %	78%	76%	80%	79%	73%

Definitioner

- Resultat per aktie före och efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden.
- Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Omslagsbild: AP1189 är en selektiv agonist för melanokortin-receptorer typ 1 och 3. Grafiken är endast i illustrationssyfte och representerar inte den exakta formen på receptorer eller AP1189.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2021

- SynAct höll den 7 juli en extrainsatt telefonkonferens och tillkännagav ytterligare data från den avslutade studien med AP1189 på COVID-19-infekterade patienter i Brasilien.
- Anders Dyhr Toft, MD, PhD, utsågs den 7 juli till Chief Medical Officer med start från den 1 augusti.
- Den 6 augusti meddelades att Bolaget förstärker organisationen och utsåg Patrik Renblad till Vice President Finance och Lise Agersted till Director of Operational R&D.
- Den 20 augusti informerade SynAct att bolaget bjudits in till att presentera ett abstrakt med titeln "AP1189: A Novel Oral Biased Melanocortin Agonist with Anti-inflammatory and Pro-resolving Effect for the Treatment of Rheumatoid Arthritis" vid konferensen ACR Convergence 2021 den 9 november.
- Den 25 augusti tillkännagavs att bolagets patentportfölj stärkts ytterligare. Ett europeiskt patent för behandling av njursjukdomar har beviljats för SynAct Pharmas ledande läkemedelskandidat AP1189.
- Den 27 augusti gav bolaget en statusuppdatering på rekryteringen till BEGIN studien, en fas 2a studie där AP1189 studeras i RA-patienter. SynAct har rekryterat 98 försökspersoner utav planerade 105 och förväntas avsluta rekryteringen i mitten av september 2021. Nyckelresultat från studien förväntas presenteras så fort som resultaten sammanställts och validerats vilket planeras till tidigt i det fjärde kvartalet 2021.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- 15 oktober 2021 – SynAct Pharma doserade den förste frivillige försökspersonen i företagets kliniska farmakokinetikstudie där nya tabletter testas.
- 22 oktober 2021 – Final dosering av patienter i BEGIN studien meddelas och företaget bekräftar tidslinjen för rapportering av nyckelresultat till före utgången av november månad i år.
- 5 november 2021 – Företaget tillkännager avslutning av tre månaders pre-kliniskt toxikologi-program i två arter, vilket möjliggör dosering av AP1189 i upp till tre månader i kliniska försök på människor.
- 11 november 2021 – SynAct Pharma annonserar en optimering av designen av studien med AP1189 i nefrotiskt syndrom.

Planering för framgång med AP1189

Det tredje kvartalet var ytterligare en produktiv period för SynAct, både ur ett forskning- och utvecklingsperspektiv (FoU) men också när det gäller att förbereda bolaget för det intensiva arbetet som väntar och se till att SynAct är redo att dra nytta av framtida möjligheter.

Jag vill börja med att fokusera på det vi har jobbat med sedan sommaren ur ett FoU-perspektiv.

Efter de uppmuntrande top line-resultaten i del 1 av den kliniska fas 2a-studien BEGIN med AP1189 mot tidig reumatoid artrit (RA) tog vi det strategiska beslutet att utöka studien i ett försök att visa statistisk signifikans. Precis som för många andra inom sektorn utgjorde COVID-19-pandemin betydande utmaningar för patientrekryteringen till del 2 av BEGIN-studien. Vi är glada att vi kunde kommunicera att den sista patienten doserades i slutet av oktober.

SynAct förbereder sig för att avsluta studien och rapportera resultat när vi väl har alla data, i linje med tidigare kommunikation. Detta är ett stort ögonblick för företaget, och vi är angelägna om att se data som ytterligare bekräftar potentialen hos AP1189 vid behandling av RA. Efter positiva resultat avser vi att inleda diskussion med de regulatoriska myndigheterna, först och främst FDA, för att definiera vägen framåt.

Vi arbetar hårt för att se till att AP1189 når sin fulla potential i RA. Vår CSO, Thomas Jonassen presenterade nyligen resultaten från vår fas 1 och fas 2a del 1 i en virtuell posterpresentation på The American College of Rheumatology Convergence (ACR). Det är stimulerande att se att det internationella intresset ökar för vårt arbete.

Efter sommarens kompletta och mycket uppmuntrande resultat från den kliniska fas 2a-studien av AP1189 mot COVID-19, fortsätter vi med att utforma en bekräftande studie inom denna indikation samt att utforska vägar mot godkännande för användning i nödsituationer där det är relevant.

Det är också värt att nämna två andra saker från våra FoU-insatser som ger betydande framtida möjligheter för företagets kliniska studier. Den första är att vi nu har formulerat AP1189 som en tablett, vilket naturligtvis är bekvämare för patienter jämfört med den flytande suspensionen. SynAct har startat en klinisk prövning för att visa jämförbar farmakokinetik för tabletter och suspension.

Den andra saken att nämna är att alla tidigare och pågående studier har begränsats av det faktum att vår prekliniska utveckling, d v s toxikologiska studier, endast stödde dosering upp till 4 veckor. Det är därför en kritisk milstolpe att vi nu har genomfört och rapporterat preklinisk utveckling som stödjer dosering i upp till tre månader hos patienter.

De ovan nämnda fördelarna med en ny tablettformulering och utökad preklinisk dokumentation ger oss nya utvecklingsmöjligheter för våra kliniska utvecklingsprogram. För RA-projektet kan vi nu fortsätta in i fas 2b med en tablettformulering i en studiedesign i linje med gällande regulatoriska riktlinjer. För vårt nefrologi-program öppnar det ett antal nya möjligheter som vi för närvarande utnyttjar.

Ur ett affärsutvecklingsperspektiv är SynAct aktivt engagerat och upplever ett intresse från framstående företag inom RA och autoimmuna/inflammatoriska områden med avseende på potentiella strategiska samarbeten för att förstärka och påskynda våra utvecklingsinsatser med AP1189. Nyligen deltog vi i det årliga Bio-Europe-mötet. I år genomfördes det som en virtuell konferens, och vi planerar att delta i andra viktiga branschmöten, inklusive JP Morgan Healthcare Conference och BIO International. Vi kommer också att delta vid medicinska kongresser, som den nyligen genomförda ACR Rheumatology Convergence, för att föra dessa diskussioner vidare och för att introducera fler företag och investerare för SynAct och AP1189.

För att förbereda vårt företag för framtida möjligheter fortsatte vi att stärka vårt team med tre nyckelpositioner:

- Anders Dyhr Toft utsågs till Chief Medical Officer (CMO) för att leda klinisk utveckling och Medical Affairs i nära samarbete med SynActs CSO Dr Thomas Jonassen. Anders tar med sig avgörande erfarenhet till SynAct från sina 18 år inom forskning och utveckling, Medical Affairs, Operations och Commercial på Novo Nordisk.
- Patrik Renblad utsågs till VP Finance. Patrik tillför SynAct erfarenhet från 19 år i ledande finansiella roller på LEO Pharma och Astra Zeneca.



- Lise Agersted utsågs till Director Operational R&D. Hon tar med sig erfarenhet från tre år som oberoende konsult för biotech-startups och dessförinnan från åtta år på Novo Nordisk i både vetenskaps- och projektledningsroller.

Arbetet med att förbereda en flytt till Nasdaq Stockholms huvudmarknad pågår. Vi har genomfört stora delar av förberedelserna (omvandling till IFRS, förstärkning av styrelsen, implementering av bolagsstyrning på en nivå som krävs av Nasdaq, lanserat en ny webb-sida förberedd för Nasdaqs krav, etc.). Jämfört med det tidigare aviserade målet att slutföra noteringen sent under 2021 har företaget dock beslutat att skjuta upp sin formella ansökan till Nasdaq till 2022, eftersom det är mer logiskt ur ett företagsperspektiv att göra det efter att ha slutfört och rapporterat företagets huvudsakliga utvecklingsprogram i RA. Vi räknar därför med att slutföra noteringsprocessen under första halvåret 2022.

Det fjärde kvartalet fortsätter att vara spännande. Vårt fokus ligger på att slutföra RA-studien och rapportera resultaten i slutet av november. Som jag nämnde är detta ett stort ögonblick för företaget. Efter resultaten kommer företaget att förbereda sig för en dialog med FDA i början av 2022, fortsätta att utveckla vårt COVID-19-program, utvärdera den bästa vägen framåt för att demonstrera effektivitet och säkerhet i NS, givet de nya möjligheter som beskrivs, och initiera det slutliga steget av flytten till Nasdaq.

På uppdrag av hela SynAct-teamet vill vi dela vår uppskattning till alla de investerare som ser vår långsiktiga potential och stöttar oss.

Jeppe Øvlesen, VD

SynAct Pharma AB

SynAct Pharma AB är ett bioteknikbolag i klinisk fas noterat på Spotlight Stock Market. Bolagets ledande läkemedelskandidat AP1189 är en "First-in-Class" melanokortinreceptor-agonist inriktad mot aktiva inflammatoriska och autoimmuna sjukdomar. Bolagets forskning och patent bygger på det kroppsegna hormonet melanokortin som aktiveras vid inflammatoriska tillstånd och bidrar med anti-inflammatoriska effekter, som är viktiga komponenter i läkningsprocessen och för återhämtning till normal vävnadsfunktion. Melanokortin är ett kroppseget hormon som verkar genom att aktivera specifika melanokortin-receptorer på cellytan av vissa vita blodkroppar. När dessa receptorer aktiveras startar processer i kroppen som leder till minskad frisättning av pro-inflammatoriska mediatorer (bromsad inflammation) och stimulering av läkningsprocesser (avdöda celler och cellrester städas bort och vävnaden läker).

Affärsmodell

SynActs affärsstrategi är att driva projekt in i klinisk utveckling i syfte att säkra proof-of-concept, det vill säga stöd för klinisk relevans. Bolagets ambition är att genomföra kliniska fas 2-studier, för att sedan teckna kommersiella avtal med ett eller flera större läkemedelsbolag.

Koncernförhållande och aktieinnehav

SynAct Pharma AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget SynAct Pharma ApS. Utöver ovanstående har SynAct inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som SynActs verksamhet exponeras mot är sammanfattningsvis relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutoroch räntor. Under innevarande period har företaget påverkats av Covid-19-situationen men härutöver har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2020.

Ansvarsfriskrivning

Denna finansiella rapport innehåller uttalanden som är framåtblickande och faktiska framtida resultat kan skilja sig väsentligt från de som anges. Utöver de diskuterade faktorerna är bland annat faktorer som kan påverka resultaten utveckling inom forskningsprogram

Aktien

Aktien i SynAct Pharma AB noterades på Spotlight Stock Market ("Spotlight") den 11 juli 2016. Spotlight är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och ett dotterbolag till Spotlight Group AB, som per den 15 september 2020 är noterat på Spotlight Stock Market. Spotlight driver en Handelsplattform (MTF). I februari 2021 genomfördes en riktade nyemission som ökade antalet aktier och röster i Bolaget med 1 600 000 från 24 406 295 till 26 006 295, och aktiekapitalet ökades med 200 000 kronor från 3 050 786,875 till 3 250 786,875 kronor.

Ägarförteckning

För SynActs ägarförteckning per den 30 september 2021 hänvisas till Spotlights hemsida alternativt genom att [klicka här](#).

Finansiell kalender

SynAct upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

Datum:	Rapport:
2022-02-11	Delårsrapport Q4 2021 och bokslutskommuniké 2021
2022-04-29	Årsredovisning 2021
2022-05-06	Delårsrapport Q1 2022
2022-08-05	Delårsrapport Q2 2022
2022-11-04	Delårsrapport Q3 2022

Kommentar till koncernens och moderbolagets finansiella utveckling för det tredje kvartalet och hela året

Omsättning

Nettoomsättningen för det tredje kvartalet 2021 uppgick till 0 TSEK (0). Bolaget förväntas inte generera några intäkter förrän tidigast efter avslut av den planerade fas II-studien avseende läkemedelskandidaten AP1189. Moderbolagets omsättning är ifrån servicetjänster levererat till det danska dotterbolaget.

Forsknings- och utvecklingskostnader

Totala kostnader för FoU i det tredje kvartalet uppgick till 16 259 (6 902) TSEK. För de första nio månaderna uppgick FoU-kostnaderna till 40 284 (16 955) TSEK. De huvudsakliga orsakerna till kostnadsökningen är ökad aktivitet i de kliniska försöken, investeringar i klinisk tillverkning och kontroll ("CMC") och det pre-kliniska toxikologiprogrammet för den ledande läkemedelskandidaten, AP1189. Företaget aktiverar inga kostnader för FoU relaterat till AP1189 eftersom man inte anser att aktiviteterna och projektet möter kraven för kapitalisering i IAS 38 – Immateriella tillgångar.

Administrations- och försäljningskostnader

Administrations- och försäljningskostnader uppgick till 4 654 (2 188) TSEK för tredje kvartalet och 10 308 (4 515) för de första nio månaderna. Ökningen drivs av aktiviteter relaterade till förberedelserna för den planerade ansökningen om att notera företagets aktie på Nasdaq Stockholms huvudlista.

Övriga rörelseintäkter/kostnader samt finansnetto

Företaget rapporterar små, icke materiella övriga rörelseintäkter från vidarefakturerings av hyrd kontorslokal på det danska kontoret. Finansnetto påverkas dels av växelkursförändringar på koncernmellanhavandet och negativ ränta på likvida medel på företagets danska bankkonto.

Periodens resultat

Koncernens resultat för det tredje kvartalet 2021 uppgick till -18 222 TSEK (-7 716) och för hela året till -43 094 (-17 971). De huvudsakliga kostnaderna är främst relaterade till det kliniska utvecklingsprogrammet för AP1189.

Likviditet och balansräkning

Koncernens likvida medel per den 30 september 2021 uppgick till 44 402 TSEK (26 151). Bolagets övriga fordringar uppgick till 2 656 TSEK (1 792). I det fall som utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska bolaget kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, kallad "Skattekreditordningen" i Danmark. SynActs tillgodohavande under "Skattekreditordningen" avseende 2020 utbetalas i november 2021, för belopp hänvisas till årsredovisning för 2020.

Det tredje kvartalets kassaflöde uppgick till -18 255 TSEK (21 924) och för hela året 29 652 TSEK (22 601). I finansieringsverksamheten avser 74,4 MSEK emissionsbeloppet från den i februari genomförda riktade nyemissionen.

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter avser servicetjänster till dotterbolaget och uppgick i tredje kvartalet till 411 TSEK (419) och för hela året 1 229 TSEK (1 277). Rörelseresultatet för kvartalet var -2 639 TSEK (-1 747) och för hela året -7 108 TSEK (-3 242).

Anställda

Organisationen expanderade med tre fast anställda fulltids medarbetare i perioden. Antalet anställda uppgår till 3 (0). De flesta av företagets ledande befattningshavare är anställda på konsultbasis och ingår därför inte i rapport över anställda.

Bolagsstyrning

Styrelsen har under tredje kvartalet konstituerat revisions- och ersättningskommittéer, vilka har stöttat styrelsen i frågor rörande kontroll och ersättning under perioden.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

	2021	2020	2021	2020	2020
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Bruttoresultat	-	-	-	-	-
Forsknings- och utvecklingskostnader	-16 259	-6 902	-40 284	-16 955	-22 788
Administrations- och försäljningskostnader	-4 654	-2 188	-10 308	-4 515	-8 811
Övriga rörelseintäkter/kostnader	29	0	46	0	314
Summa rörelsens kostnader	-20 885	-9 091	-50 546	-21 470	-31 285
Rörelseresultat	-20 885	-9 091	-50 546	-21 470	-31 285
Finansnetto	209	-104	-56	-49	-19
Resultat efter finansiella poster	-20 676	-9 195	-50 601	-21 519	-31 304
Skatt på periodens resultat	2 454	1 479	7 508	3 548	4 753
Periodens resultat	-18 222	-7 716	-43 094	-17 971	-26 551
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	-0,70	-0,87	-1,67	-0,87	-1,23

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

	2021	2020	2021	2020	2020
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Periodens resultat	-18 222	-7 716	-43 094	-17 971	-26 551
Poster som senare kan återföras till resultaträkningen					
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-82	-18	44	-105	-574
Periodens totalresultat efter skatt	-18 304	-7 734	-43 050	-18 075	-27 125
Periodens totalresultat	-18 304	-7 734	-43 050	-18 075	-27 125

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

TSEK	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Finansiella anläggningstillgångar	277	200	264
Summa anläggningstillgångar	277	200	264
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Aktuell skattefordran	12 180	3 549	4 559
Övriga kortfristiga fordringar	2 656	1 792	1 902
Förutbetalda kostnader	322	852	320
Likvida medel	44 402	26 151	14 548
Summa omsättningstillgångar	59 560	32 344	21 329
Summa tillgångar	59 836	32 544	21 593
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	3 251	3 051	3 051
Övrigt tillskjutet kapital	193 602	119 401	119 401
Reserver	-260	165	-304
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-149 376	-97 700	-106 280
Summa eget kapital	47 217	24 918	15 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7 445	4 669	2 775
Övriga kortfristiga skulder	224	0	194
Upplupna kostnader	4 950	2 957	2 756
Summa kortfristiga skulder	12 619	7 626	5 725
Summa eget kapital och skulder	59 836	32 544	21 593

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

	2021	2020	2021	2020	2020
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Ingående eget kapital	65 522	1 846	15 868	12 188	12 188
Periodens resultat	-18 222	-7 716	-43 094	-17 971	-26 551
Övrigt totalresultat	-82	-18	44	-105	-574
Periodens totalresultat	-18 304	-7 734	-43 050	-18 075	-27 125
Transaktioner med ägare					
Nyemission	-	32 427	80 000	32 427	32 427
Emissionskostnader	-	-1 622	-5 600	-1 622	-1 622
Summa transaktioner med ägare	0	30 806	74 400	30 806	30 806
Utgående eget kapital	47 217	24 918	47 217	24 918	15 868

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

	2021	2020	2021	2020	2020
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat	-20 885	-9 091	-50 546	-21 470	-31 285
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Erhållen ränta	0	-1	0	1	6
Erlagd ränta	-29	-65	-56	-2 385	-2 359
Erhållen inkomstskatt	0	0	0	3 168	3 168
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-20 913	-9 156	-50 602	-20 685	-30 470
Förändringar av rörelsekapital	2 664	274	5 862	-1 416	-2 768
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-18 250	-8 882	-44 740	-22 101	-33 239
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5	0	-8	-19	-93
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	30 806	74 400	44 722	44 722
Periodens kassaflöde	-18 255	21 924	29 652	22 601	11 391
Likvida medel vid periodens början	62 532	4 197	14 548	3 505	3 505
Förändring i likvida medel	-18 255	21 924	29 652	22 601	11 391
Kursdifferens likvida medel	124	30	202	45	-348
Likvida medel vid periodens slut	44 402	26 151	44 402	26 151	14 548

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	2021	2020	2021	2020	2020
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Nettoomsättning	411	419	1 229	1 277	1 697
Bruttoresultat	411	419	1 229	1 277	1 697
Administrationskostnader	-3 042	-2 166	-8 315	-4 519	-8 294
Övriga rörelseintäkter/kostnader	-8	-	-23	-	-46
Summa rörelsens kostnader	-3 050	-2 166	-8 338	-4 519	-8 340
Rörelseresultat	-2 639	-1 747	-7 108	-3 242	-6 643
Finansnetto	-50 002	479	-50 005	469	-65 624
Resultat efter finansiella poster	-52 641	-1 268	-57 113	-2 772	-72 267
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-52 641	-1 268	-57 113	-2 772	-72 267

Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag

	2021	2020	2020	2020	2020
TSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Periodens resultat	-52 641	-1 268	-57 113	-2 772	-72 267
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat efter skatt	-52 641	-1 268	-57 113	-2 772	-72 267

Moderbolagets rapport över finansiell ställning i sammandrag

TSEK	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Finansiella anläggningstillgångar	24 419	90 753	24 469
Summa anläggningstillgångar	24 419	90 753	24 469
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Övriga kortfristiga fordringar	445	442	756
Förutbetalda kostnader	151	220	0
Kassa och bank	24 101	8 337	5 843
Summa omsättningstillgångar	24 697	8 999	6 599
Summa tillgångar	49 116	99 752	31 068
Eget kapital och skulder			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	3 251	3 051	3 051
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	170 387	96 187	96 187
Balanserat resultat	-72 267	0	0
Periodens resultat	-57 113	-2 772	-72 267
Summa eget kapital	44 257	96 465	26 971
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	320	340	1 198
Övriga kortfristiga skulder	255	0	231
Upplupna kostnader	4 284	2 946	2 669
Summa kortfristiga skulder	4 859	3 287	4 097
Summa eget kapital och skulder	49 116	99 752	31 068

Redovisnings- och värderingsprinciper, samt upplysningar

Not 1 Allmän information

Denna delårsrapport omfattar det svenska moderbolaget SynAct Pharma AB (publ) ("SynAct" eller "moderbolaget"), organisationsnummer 559058-4826 och dess dotterbolag (sammanslaget "koncernen"). Koncernens huvudsakliga verksamhet är att bedriva utveckling av läkemedel. Moderbolaget är noterat på Spotlight Stock Market, med ticker SYNACT. Moderbolaget är ett aktiebolag registrerat i och med säte i Lund, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige.

Delårsrapporten för det tredje kvartalet 2021 har godkänts för publicering den 12 november 2021.

Not 2 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalande från IFRS Interpretation Committee, såsom de har antagits av EU För tillämpning inom EU.

De redovisningsprinciper som tillämpats när denna delårsrapport upprättats överensstämmer med de som användes vid upprättandet av årsredovisningen för 2020. Inga nya eller ändrade standarder som införts 1 januari 2021 har haft någon betydande inverkan på bolagets finansiella rapportering.

Not 3 Bedömningar och uppskattningar

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar. Uppskattningarna och antagandena utvärderas löpande. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Fortlevnadsprincipen

Då bolaget ej har godkända produkter på marknaden förutsätter verksamheten kapitaltillskott från ägarna.

I juli 2020 anskaffades cirka 32,4 MSEK före emissionskostnader när aktieägare utnyttjade sina teckningsoptioner och i februari 2021 genomfördes en riktad nyemission om 80 MSEK. SynAct Pharmas styrelse bedömer att företagets befintliga rörelsekapital är tillräckligt för att finansiera bolagets projektportfölj med acceptabel operationell risk.

Not 4 - Finansiella risker

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika slags finansiella risker; kreditrisk, marknadsrisker (valutarisk, ränterisk och annan prisk) och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhantering fokuserar på oförutsägbarheten på den kliniska utvecklingen samt oförutsägbarheten relaterad till Corona-pandemin som beskrivits tidigare i denna rapport och på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. Se årsredovisningen för 2020 för ytterligare information.

Not 5 Transaktioner med närstående

Under perioden har ersättning till koncernens ledande befattningshavare utgått enligt gällande policys. Inga övriga närståendetransaktioner har skett under perioden.

Not 6 Finansiella instrument

TSEK	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Finansiella tillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	277	200	264
Övriga kortfristiga fordringar	–	–	–
Likvida medel	44 402	26 151	14 548
Summa finansiella tillgångar	44 678	26 351	14 812
Finansiella skulder	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Leverantörsskulder	7 445	4 669	2 775
Övriga kortfristiga skulder	–	–	–
Upplupna kostnader	4 950	2 957	2 756
Summa finansiella skulder	12 395	7 626	5 531

SynAct Pharma har inga finansiella instrument som värderas och redovisas till verkligt värde. För samtliga finansiella tillgångar och skulder anses det redovisade värdet enligt ovan vara en rimlig approximation av verkligt värde. Någon ändring i klassificeringen av finansiella tillgångarna har ej skett för redovisade perioder.

Not 7 Nyckeltal, aktiedata

	2021	2020	2021	2020	2020
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Antalet registrerade aktier vid periodens början	26 006 295	19 566 435	24 406 295	19 566 435	19 566 435
Antal registrerade aktier vid periodens slut	26 006 295	24 406 295	26 006 295	24 406 295	24 406 295
Aktiekapital vid periodens slut, TSEK	3 251	3 051	3 251	3 051	3 051
Eget kapital vid periodens slut, TSEK	47 217	24 918	47 217	15 868	15 868
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,70	-0,87	-1,67	-0,87	-1,23
Rörelseresultat, TSEK	-20 885	-9 091	-50 546	-21 470	-31 285
Forsknings- och utvecklingskostnader, TSEK	-16 259	-6 902	-40 284	-16 955	-22 788
Forsknings- och utvecklingskostnader/rörelsekostnader, %	78%	76%	80%	79%	73%

Not 8 Aktieägartillskott

I moderbolaget kostnadsförs lämnade aktieägartillskott till dotterföretag, 50 MSEK för 2021, som avser att täcka dotterföretagets kostnader för forskning. Kostnaden redovisas i resultaträkningen i finansnettot. Den redovisningsmässiga hanteringen i moderbolaget speglar därmed hanteringen i koncernen där samtliga kostnader för forskning belastar resultatet. Se årsredovisningen för 2020 för ytterligare information

Styrelsens underskrift

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU och delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 - Delårsrapportering.

Lund, den 12 november 2021

Torbjörn Bjerke
Styrelseordförande

Marina Bozilenko
Styrelseledamot

John Haurum
Styrelseledamot

Terje Kalland
Styrelseledamot

Uli Hacksell
Styrelseledamot

Thomas Jonassen
Styrelseledamot

Jeppe Øvlesen
VD

Revisorns granskningsrapport

Till styrelsen i SynAct Pharma AB
Org nr 559058-4826

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för SynAct Pharma AB per den 30 september 2021 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Helsingborg, den 12 november 2021,

Mazars AB

Bengt Ekenberg
Auktoriserad revisor

Övrig bolagsinformation

SynAct Pharma AB – moderbolag	
Firmanamn	SynAct Pharma AB
Handelsbeteckning/kortnamn	SynAct Pharma/SYNACT. Aktierna är föremål för handel på Spotlight.
ISIN-kod	Aktiens ISIN-kod är SE0008241491.
LEI-kod	549300RRYIEFEQ72N546
Säte och hemvist	Skåne län, Lunds kommun, Sverige
Organisationsnummer	559058-4826
Datum för bolagsbildning	2016-04-12
Datum när bolag startade sin verksamhet	2016-04-12
Land för bolagsbildning	Sverige
Juridisk form	Publikt aktiebolag
Lagstiftning	Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen
Adress	Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige
Telefon	+45 28 44 75 67
Hemsida	www.synactpharma.se
Revisor	Mazars SET (Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg), huvudansvarig revisor Bengt Ekenberg.

SynAct Pharma ApS – dotterbolag	
Land för bolagsbildning	Danmark
Land från var dotterbolag driver verksamhet	Danmark
CVR-nummer (Organisationsnummer)	34459975
Ägarandel	100 procent

SYNACT  PHARMA

c/o Medicon Village AB,
Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige
www.synactpharma.se